
Latvijā pirmo reizi norisināsies pasākums "Eiropa manā skolā"

Publicēts: 04.10.2024.

18. oktobrī Daugavpilī pirmo reizi norisināsies pasākums "Eiropa manā skolā", kura mērķis ir iepazīstināt jauniešus ar Eiropas

Savienības (ES) fondu līdzfinansētajiem projektiem Daugavpilī, kā arī veicināt sabiedrības izpratni par ES fondu ieguldījumiem

pilsētvides attīstībā un izglītībā. Pasākums pulcēs jauniešus vecumā no 14 līdz 19 gadiem, piedāvājot atraktīvā un sportiskā veidā

iepazīt Daugavpili. Pasākums ir arī daļa no Karjeras nedēļas aktivitātēm. 

Daugavpils skolu pedagogi ir aicināti pieteikt savas klases skolēnus vecumā no 14 līdz 19 gadiem (9. līdz 12. klases skolēnus)

dalībai pasākuma "Eiropa manā skolā" galvenajai aktivitātei – izglītojošai pilsētvides spēlei “Roadgames”. Reģistrēšanās notiek

vietnē esmanaskola.com līdz 14. oktobrim.

Spēle "Roadgames" ir izglītojošs piedzīvojums un orientēšanās pilsētas ielās, kur spēles dalībnieki tiek aicināti izveidot komandas

un izvēlēties saistošāko maršrutu sacensībām: 

“Roadgames” spēle ir īpaši veidota un pielāgota "Eiropa manā skolā" mērķim, lai atklātu jauniešiem kā ES fondu investīciju

sniegtais atbalsts palīdzējis realizēt pilsētai nozīmīgus projektus un veicinājis karjeras un izglītības iespējas Daugavpils jauniešiem.

Pasākuma dalībniekiem būs iespēja arī uzzināt pieprasītākās profesijas Daugavpilī šodien un nākotnē un tikties ar karjeras

konsultantiem un uzņēmējiem, kas norisināsies “ātro randiņu” formātā. 

Ziemeļu industriālo maršrutu, kas atklās pilsētas industriālo attīstību vai 

Radošo industriju-pētnieku maršrutu, kas parāda Daugavpils kā izglītības un kultūras centra izaugsmi. 

https://www.izm.gov.lv/lv
https://www.esmanaskola.com/


Saistītas tēmas

ES fondi

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/latvija-pirmo-reizi-norisinasies-pasakums-eiropa-mana-skola

Pasākuma programmā ir aktivitātes visas dienas garumā, kas sāksies ar pasākuma atklāšanu Daugavpils Universitātē (Vienības ielā

13) un turpināsies ar spēli “Roadgames”.  Pēc spēlēs visi būs gaidīti atpakaļ Daugavpils Universitātē uz veiksmīgāko komandu

apbalvošanu, ko vadīs jauniešiem labi pazīstamais pasākumu vadītājs Lauris Zalāns.  

Pasākuma turpinājumā dalībniekiem būs iespēja tikties ar karjeras konsultantiem un uzņēmējiem. 

Pasākumu organizē Izglītības uz zinātnes ministrija ciešā sadarbībā ar Eiropas Komisijas Reģionālās politikas ģenerāldirektorātu

(DG REGIO), Daugavpils valstspilsētas pašvaldību, Daugavpils pilsētas izglītības pārvaldi, Jaunatnes lietu un sporta pārvaldi, kā arī

vietējiem uzņēmumiem un skolām. 

“Eiropa manā skolā” (“EU in my school”) ir DG REGIO kampaņas “Eiropa manā reģionā” aktivitāte, kas tiek realizēta kopā ar

reģionālajiem partneriem un Latvijā tiek organizēta pirmo reizi. Plašāk par kampaņu - Inforegio - #EUinmyregion (europa.eu)

Aicinām skolotājus pieteikt savas klases, lai kopā ar jauniešiem piedalītos šajā aizraujošajā pasākumā! Dalība ir bez maksas, taču

vietu skaits ir ierobežots. 

https://ec.europa.eu/regional_policy/policy/communication/campaigns/euinmyregion_en
https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B180%255D=180

	Latvijā pirmo reizi norisināsies pasākums "Eiropa manā skolā"
	Saistītas tēmas

